
C D !
1 Večerníčkův Dobrý večer 0:43
2 Večerníček 3:02
3 Rumcajs 0:27
4 O Křemílkovi a  Vochomůrkovi 0:40
5 O makové panence a  motýlu Emanuelovi 1:10
6 O zvířátkách pana Krbce 0:29
7 Maxipes Fík 0:47
8 Mach a Šebestová 0:37
9 Mach a  Šebestová na prázdninách 0:38

10 Pohádky o mašinkách 1:51
11 M alá čarodějnice 0:31
12 Žofka 0:35
13 O skřítkovi Racochejlovi 0:35

14-26 Příběhy včelích medvídků 9:11
27-34 Další příběhy včelích medvídků (2) 6:21
35-41 Nové příběhy a  písničky včelích medvídků (3) 8:33
42-46 Pučmeloud a včelí medvídci 8:02

47 Bob a Bobek, králíci z klobouku 0:23
48 Káťa a Škubánek 0:38
49 Broučci 2 Dobrodružství na pasece 0:47
50 Broučci 3 Broučkova rodina 0:37

ZPÍVAJÍ:
MAREK EBEN, JIŘINA BOHDALOVÁ, LIBUŠE 
ŠAFRÁNKOVÁ, PETR NÁROŽNÝ, BOLESLAV POLÍV
KA, JOSEF DVOŘÁK, PAVEL ZEDNÍČEK a další

TEXT:
ZDENĚK SVĚRÁK, MAREK EBEN, MILOŠ MACOU
REK, ONDŘEJ SUCHÝ a další

HUDBA:
PETR SKOUMAL, ZDENĚK ZDENĚK, JAROSLAV 
LENK-SAMSON a další

CD 2
1 Byla jednou koťata
2 Míša Kulička v rodném lese
3 Krkonošská pohádka
4 Jak Bzuk a Ťuk putovali za sluníčkem
5 O Rákosníčkovi
6 Já Baryk
7 Krtek a autíčko 

8 -Ю  Krtek a orel 
11-14 K rtek ve městě

15 Tuláček
16 Pruhovaní kamarádi
17 Médové 1
18 Méďové 2
19 Kluci ze zámku 

20-21 Vydrýsek
22-25 Bráškové (Prázdniny s vlčaty)
26-27 Podivuhodná cesta ježka Aladina

28 Krysáci
29 Žížaláci
30 O zvědavém štěňátku

31-34 Nové příběhy o zvědavém štěňátku 
35 Večerníček -  Dobrou noc

SU 6195-2
Supraphon a. s., Palackého 1,112 99 Praha 1 
Tato kompilace Єн© 2014 Supraphon a. s. 
Ve spolupráci s Českou televizí

m  сэ Česká televize

9 9 9 2 5 6 ' 952

4:42
1:41
1:06
0:40
0:44
0:31
0:43
3:17

8:29
2 :0 0
1:48
1:43
1:02
3:22
3:25
4:58
2:42
0:41
0:51
1:49
5:09
0:16

099925619527


